
Uchwała Nr 3241/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 10 lutego 2017 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług 

oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 

projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454), 

w związku z Uchwałą Nr 3020/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie: ustalenia zasad scentralizowanego rozliczenia 

podatku od towarów i usług w Województwie Wielkopolskim, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Barbarze Kwapiszewskiej – Dyrektorowi Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu pełnomocnictwa do: 

1) podpisywania umów w imieniu Województwa Wielkopolskiego w zakresie 

działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 

2) udzielania upoważnień w sprawach objętych niniejszym pełnomocnictwem 

Wicedyrektorom Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 2 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 

wymagana jest zgoda Zarządu Województwa Wielkopolskiego w formie Uchwały. 

 

§ 3 

Niniejsza Uchwała potwierdza czynności wykonane przez Dyrektora Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu w imieniu Województwa Wielkopolskiego od dnia 

01.01.2017 r. do dnia wejścia w życie niniejszej Uchwały. 

 



§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3241/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) kierownicy wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej 

działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Województwa. Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1454), jednostka samorządu terytorialnego, której 

jednostki organizacyjne rozliczały się jako odrębni podatnicy, wstępuje z dniem 

podjęcia rozliczania podatku wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi we 

wszystkie przewidziane w przepisach dotyczących podatku prawa i obowiązki 

jednostek organizacyjnych. 

Uchwałą Nr 3020/2016 Zarząd Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 

2016 r. w sprawie: ustalenia zasad scentralizowanego rozliczenia podatku od 

towarów i usług w Województwie Wielkopolskim, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwalił szczegółowe zasady rozliczenia tego podatku. 

Powyższe uregulowanie weszło w życie z dniem 1 stycznia 2017 r., w związku 

z czym zasadne jest potwierdzenie czynności dokonanych przez Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w okresie od ww. dnia do dnia podjęcia 

niniejszej uchwały. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


